АдминистрАция муниципАльного обрАзовАния большеколпАнское сельское поселение
гАтчинского муниципАльного рАйонА ленингрАдской облАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» декабря 2015г.                 № 526

О признании утратившим силу пОстанОвления От 15.02.2010 № 65
Руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципаль-

ного района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 15 февраля 2010 года «О мерах по обеспечению сохранности действующих кабельных, радиорелей-
ных и воздушных линий связи и линий радиофикации при производстве земляных, дорожных, строительных и других видов
работ» признать утратившим силу.

2. Данное постановление вступает в силу со после официального опубликования.

Глава администрации М.В. Бычинина